
DIVERSE MATERIALE

I.D.: 62927187

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 127,59 RON - 127,59 RON

Descriere: COT PP PRES 20X90 10 BUC 0,46 4,6 0,46 0,46 3,87 RACORD PP PRES 20X1/2FE 2 BUC 4,3 8,6 4,3 4,3 7,23 RACORD PP PRES 20X1/2FI 2 BUC 3,49 6,98 3,49 3,49 5,87 TEU PP PRES 20 2 BUC 0,7 1,4 0,7 0,7 1,18 CLEMA SUPORT TEAVA PP PRES 20MM 10 BUC 0,29 2,9 0,29 0,29 2,44 ROBINET SFERA FLUTURE DN15(1/2) PN25 MT 2 BUC 27,33 54,66 27,33 27,33 45,93 ROBINET DUBLU SERVICIU NICHELAT 1/2 1 BUC 25,76 25,76 25,76 25,76 21,65 DIBLU UNIV./SURUB 8X52 66001008052f2 2 PUN 7,35 14,7 7,35 7,35 12,35 TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA 2 BUC 16,12 32,24 16,12 16,12 27,09
